30. (ibid.) Spiritus sanctus Dei. Ipse spiritus dicitur contristari ab eis qui sic agunt ut eorum factis contristentur sancti, non ob aliud nisi quia Spiritum sanctum habent; quo dono tam boni sunt ut eos mali molestificant [al., molestificant].

31. LANFR. Diem redemptionis. Diem redemptionis diem vocat baptismatis, in quo Spiritus sanctus fide et sacramentis, et gratiis spiritualibus signat fideles, id est ab infidelitate secessnit.

AUGUST. (ex lib. Contra mend., c. 19, tom. IV) Blasphemia. Blasphemia est per quam de ipso Deo falsa dicuntur.

ricordes, *communicando vestra*, donantes invicem, condonando commissa. 32. sicut et Deus in Christo, in fide donavit nobis.

CAPUT V.

Estote ergo, *autem*, initatores Dei, sicut filii charissimi, et ambulate in dilectione, sicut et Christus dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis oblationem, et hostiam Deo in odorem suavitatis, ut eum delectemus. Fornicatio autem et omnis immunditia, aut avaritia nec nominetur in vobis, *nedum perpetetur*, sicut decet sanctos, aut turpitudine verborum, aut stultiloquium in Deum, aut scurrilitas, joculatoria verba, quæ ad rem, utilitatem, non pertinet, sed magis gratiarum actio, sit in vobis. Reddit causam cur non sint perpetranda. Hoc enim scitote intelligentes, quo. I omnis fornicator, aut immundus, aut avarus, 1. quod est idolorum servitus, non habet hereditatem in regno Christi, et Dei. 2. Nemo nos seducat persuadens vobis per hoc, *regnum Dei non amitti*, inanibus verbis; propter haec enim, nam vere propter supradicta, venit ira Dei in filios intelligentiae diffidentes de Deo. Quia propter hoc renit ira Dei. Nolite ergo effici participes eorum. Eratis enim aliquando tenebræ, nunc autem **149** lux in Domino. Ergo quia lux estis, ut filii lucis ambulate; ecclesi quomodo debent ambulare, scilicet in omni bonitate, id est, vere. 3. Fructus enim, autem, lucis est in omni bonitate, et justitia, et veritate, probantes, experientes, quid sit beneplacitum Deo; et nolite communicare operibus infructuosis tenebrarum, tenebrosum, magis autem redarguite illa opera. Quæ enim in occulto sunt ab ipsis, turpe est et dicere. Redarguite, 4, 5. Omnia autem, enim, scilicet peccata prædestinatarum ad vitam, quæ arguuntur, a lumine, a spirituali homine, manifestantur confessione. 6. Omne enim quod manifestatur, confessione, lumen est, id est, lumen facit, qui manifestat. Probat ab auctoritate; propter quod dicit: 7, 8. Surge qui dormis in vitiis, et exsurge confitendo peccata tua a mortuis, peccatis, et illuminabit te Christus. Ecce quod lumen est. Videte itaque, fratres, quia filii lucis estis, quomodo caute ambuleatis non quasi insipientes, sed ut sapientes 9. redimentes tempus, quoniam dies mali sunt, dies hujus sæculi, in quibus malus sævire permittitur. Propterea nolite, quia mali, fieri imprudentes, sed intelligentes quæ sit voluntas Dei. Et nolite ineberi vino, in quo est luxuria; sed impletimi Spiritu sancto, loquentes vobis metipsis in psalmis, David, et hymnis, ut Prudentii, et cantici spiritualibus, ceteris orationibus, cantantes et psallentes in cordibus vestris, non ore tenus tantum Domino, gratias agentes semper pro omnibus, et pro prosperitate, vel adversitate, in nomine Domini nostri Iesu Christi, Deo et Patri. Subjecti estote invicem, in timore Christi. Ecce quomodo subjici roget. 10. Mulieres viris suis subditæ sint, non in hypocriti, sicut Domino, vel Deo. Ecce cur: 11. quoniam vir, caput est mulieris